ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

R. Prof. Glicério da Cunha, esq. c/ R. Domingos Jacinto da Luz-Bairro Municipal-Quirinópolis-GO.

CEP. 75.860.000 - Tel. (64)3651-1040 / 3615-1500

Site: www.quirinopolis.go.leg.br  -  E-mail: camara@quirinopolis.go.leg.br

Requerimento nº 31 de 2020

“Solicita substituição de lâmpadas queimadas

em postes de Quirinópolis.”

Excelentíssimo Senhor Presidente, a vereadora que este

subscreve fundamentada no regimento interno, solicita que seja oficiado

ao Excelentíssimo Prefeito de Quirinópolis, com cópia para o Secretário de

Urbanismo e Obras Públicas solicitando que seja feita a substituição de

lâmpadas queimadas em postes de Quirinópolis,  considerando que alguns

munícipes procuraram por esta vereadora solicitando a manutenção da

rede de iluminação pública  de nosso município.

A presente indicação visa dar melhores condições referentes

à iluminação pública.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 07 dias do

mês de fevereiro de 2020.

ANDRÉA ENFERMEIRA
VEREADORA

https://sapl.quirinopolis.go.leg.br/materia/1359